ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.560/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições e em
cumprimento às decisões expressas nos autos especificados resolve:

Art. 1º INFORMAR aos candidatos relacionados abaixo, que serão

convocados condicionalmente para a realização de novo Exame de Sanidade Física
(ESAFI) em data oportuna.

Nome Inscrição RM Cargo Autos
Classif.

Amp/Afr

TAYNARA KRIEGER LOPES 9860003094 1º RM PM
6657-71.2013.8.16.0004

3ª VFP
842

CAMILLA LUIZA CORRÊA 9870065087 2ª RM PM
7402-51.2013.8.16.0004

2ª VFP
751

PEDRO LEANDRO BRANDÃO
 FÁVERO

9870105621 2ª RM PM
7402-51.2013.8.16.0004

2ª VFP
1199

67

DOUGLAS MAIA DA SILVA 9870067743 2ª RM PM
7402-51.2013.8.16.0004

2ª VFP
23

Art. 2º ORIENTAR os candidatos para que se mantenham atentos quanto à

publicação de novo edital para conhecimento da data, horário e local da realização
do referido exame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 17 de dezembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.